4 του 
άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως έχει προστεθεί με το 
άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, την υπ’ αρ. 1735/
11.11.1981 απόφαση του Νομάρχη Μεσσηνίας (Δ’ 82/
1982) ως προς την έκταση εμβαδού 151,603.57  τ.μ. 
(εκατόν πενήντα ενός χιλιάδων εξακοσίων τριών τε-
τραγωνικών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών τε-
τραγωνικού μέτρου), στη θέση «Μώραινα - Κοκκάλα», 
Τοπικής Κοινότητας Φιλιατρών, Δημοτικής Ενότητας 
Φιλιατρών, του Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας η 
οποία περιγράφεται με στοιχεία 1, 2, 3,…, 225, 226, 227, 1

[...]

4 του άρθρου 
44 του ν. 998/1979, όπως έχει προστεθεί με το άρθρο 36 
του ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 35 του ν. 4280/2014, την υπ’ αρ. 1734/11.11.1981 
(Δ’ 76/1982) απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας ως προς την 
έκταση εμβαδού 105.931,24 τ.μ. (εκατόν πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων τριάντα ενός τετραγωνικών μέτρων και 
είκοσι τεσσάρων εκατοστών τετραγωνικού μέτρου), 
στις θέσεις «Περιστεριά, Διχάντακα, κ.λπ.», Τοπικής 
Κοινότητας Μύρου, Δημοτικής Ενότητας Κυπαρισσίας, 
του Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας η οποία 
περιγράφεται με στοιχεία 1, 2, 3,…, 159, 160, 161, 162,

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενη από άτομα σχίνου, κουμαριάς, πουρνα-

ριού, ασφάλαχτρου και φιλικιού που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 19.3.2022, την έκταση 

δασικού χαρακτήρα εμβαδού τριών χιλιάδων τριάντα 

τριών τετραγωνικών μέτρων (3.033,00 τ.μ.), που βρί-

σκεται στη θέση «Φτερολακκούλα ή Κουκουναρίτσα», 

οικισμού Κάκκαβα, Τοπικής Κοινότητας Σιδηροκάστρου, 

Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας του Νο-

μού Μεσσηνίας.

Η καείσα έκταση προσδιορίζεται από το τμήμα Ε1 (7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 21, 22,7) και από το τμήμα